
  

 

  

………………, dnia .……………………. 
 

…………………………………………... 
(imię i nazwisko) 
 
 
………………………………………….. 
(PESEL/NIP) 
 
 
………………………………………….. 
(jednostka organizacyjna) 

 
 

Wniosek 

o nieprzedłużanie terminów poboru i przekazania zaliczek na podatek dochodowy 

 
                Niniejszym, składam wniosek do płatnika: Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium 

Medicum o nieprzedłużanie terminów dotyczących poboru i przekazania zaliczek na podatek 

dochodowy od osób fizycznych, tj. terminów, o których mowa w art. 31, art. 38 ust.1, art. 41 

ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 

(Dz. U.  z 2021 r. poz. 1128, z późn.zm.). 

 W efekcie wnoszę o stosowanie do zaliczek na podatek pobieranych od mojego 

wynagrodzenia przepisów w/w ustawy w brzmieniu nadanym od 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

………………………………………………….. 

(czytelny podpis) 

 
 
 
 
 

 

Podstawa prawna:  

 

§ 5 rozporządzenia z dnia 7 stycznia 2022 r. w sprawie przedłużenia terminów poboru i przekazania przez 

niektórych płatników zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych (Dz. U. z 2022, poz. 28). 

 

„W przypadku gdy podatnik uzyskujący przychody od płatnika, który nie odl icza kwoty stanowiącej 1/12 kwoty 

zmniejszającej podatek określonej w art. 27 ust. 1 ustawy, złoży temu płatnikowi sporządzony na piśmie 

wniosek o nieprzedłużanie terminów, o których mowa w art. 31, art. 38 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ust. 1 

ustawy, przepisów § 1-4 nie stosuje się najpóźniej od miesiąca następującego po miesiącu, w którym płatnik 

otrzymał ten wniosek.” 


